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MARRASKUUN TREFFIT Seurakuntakeskuksessa ma 14.11. Klo 13 alkaen kahvitarjoilu, klo 14 

Fotofinlandiallakin palkittu luontokuvaaja Risto Raunio kertoo arktisista kuvausmatkoistaan 

runsaan kuvamateriaalin kera. Hän on mm. Huippuvuorilla ja Antarktiksella kuvannut jääkarhuja ja 

pingviinejä. Hän muutti Naantaliin vuonna 2004 luovuttuaan satavuotiaan sukuyrityksen 

johtamisesta. Raunion esityksen jälkeen n. klo 15 yhdistyksemme sääntömääräinen syyskokous.            

 Koronamääräysten helpotettua tilaisuuksista ei enää vaadita nimilistoja, joten 

treffeille ei tarvitse erikseen joka kerta ilmoittautua, jos olet kerran ilmoittautunut. Ilmoittautua 

voi myös paikan päällä seurakuntakeskuksessa ennen treffien alkua puh.joht. Pekka Valpolalle. 

OOPPERAAN VIELÄ LIPPUJA JÄLJELLÄ: la 28.1. klo 14 Turun kaupunginteatterissa Aulis Sallisen 

säveltämä ja kirjoittama, Ilmari Kiannon klassikkoromaaniin pohjautuva Punainen viiva, pääosissa 

Johanna Rusanen ja Waltteri Torikka. Tarina sijoittuu Suomen historian käännekohtaan, jossa 

kaikki yli 24-vuotiaat saivat äänioikeuden, ja jossa korven köyhät Riikka ja Topikin unelmoivat  

elämän siitä hyvästä helpottuvan. Lipun hinta on 71 e. Ilmoittaudu sitovasti nettisivumme kautta 

www.naantali.senioriyhdistys.fi  viimeistään 15.11. ja maksa lippu samaan päivään mennessä. 

Tilinumeromme on  FI88 4309 1920 0579 71. Ilmoittautua voi myös tekstiviestillä Pirkko 

Hallanorolle, p. 050 0824 329. 

MARRASKUUN ELOKUVA pe 25.11. on brittiläinen draama 23 Walks – Vielä kerran.  Katso liite. 

KUNTOSALIIN mahtuu vielä, tunteja on ma, to ja pe. Ilmoittaudu joko nettisivun kautta 

www.naantali.senioriyhdistys.fi tai Marja Pappilalle p.0400 325345. 

UUSI ESITE  Olemme tehneet Naantalin Senioreista uuden esitteen, jolla voi myös liittyä 

yhdistykseemme. Esite ohessa PDF-liitteenä. Laitamme paperiesitteitä esille marraskuun treffeille. 

Jos keksit kaverin, joka ei vielä ole jäsen, vie hänelle esite! Tai voit lähettää sähköpostitse 

kaverillesi oheisen PDF-liitteen. 

DIGINEUVONTAA saat kotonasi omalla koneellasi jäseneltämme Tanja Laitsalmelta, korvauksetta. 

Sovi aika hänen kanssaan p. 040 721 3337 tai  tanjalaitsalmi@gmail.com .  

Oletko huomannut, että myös Naantalin kirjasto tarjoaa nyt digiopastusta? Aina parillisten 

viikkojen tiistaisin klo 12-13.30 Lauri Pietikäinen opastaa kirjastolla, voit ottaa oman laitteesi 

mukaan sinne. Ennakkoilmoittautumista ei tarvita. Pietikäisen kanssa voi myös sopia 

yksityisopetuksesta lauri.pietikainen@naantali.fi tai p. 040 646 3071. 

NAANTALIN KAUPUNGIN VANHUSPALVELUT  on koottu kattavasti esitteeseen, jonka myös löydät 

kirjeen lopusta PDF-liitteenä. 

 

Pekka Valpola puh.joht. 

/Arja Talonen 


